
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  « 09 »  01.  2017                                       №  1                                        пгт. Куйбышево 

 
 

 

Об утверждении Плана  нормотворческой  

деятельности Администрации  

Куйбышевского сельского поселения   

Бахчисарайского район Республики Крым 

 на 1-е полугодие 2017 года 

 

 

 Руководствуясь  Уставом Куйбышевского сельского поселения, Положением об 

Администрации Куйбышевского сельского поселения, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  в целях организации надлежащей работы по 

разработке и принятию муниципальных нормативно-правовых актов Администрации 

Куйбышевского сельского поселения,  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить План нормотворческой деятельности Администрации Куйбышевского 

сельского   поселения на 1-е полугодие 2017 года согласно приложению. 

 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном Интернет 

сайте Куйбышевского сельского поселения. 

 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

 

Глава администрации 

сельского поселения                                                                                   Л.В.Щодрак 

 

 

 
Исполнитель: Бабкова В.Н.  тел. 6-33-40 

Рассылка: дело, прокуратура.  
              



Приложение  

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Главы администрации 

Куйбышевского сельского поселения  

Бахчисарайского района  

от  «09» 01. 2017 года  №1 

 

ПЛАН 

НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НА 1-е ПОЛУГОДИЕ 2017 ГОДА 

 

 

п/п Наименование проекта 

нормативно-правового акта 

исполнители сроки 

1 Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися 

в улучшении  жилищных условий в рамках федеральной 

целевой программы «Устойчивое развитие сельских 

территорий  на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» 

Администрация февраль 

5 Внесение изменений в ранее принятые нормативно-

правовые акты администрации Куйбышевского сельского 

поселения 
 

Администрация по мере необходимости 

 Об утверждении административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг 
 

Администрация в течение периода 

6 Приведение муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие, в связи с изменениями действующего 

законодательства 

Администрация по мере необходимости 



 

7 О регистрации ТОС 
 

Администрация по мере поступления обращений 

8 О мерах по пожарной безопасности и безопасности людей у 

воды 
 

Администрация май 

9 Об установлении особого противопожарного режима 
 

Администрация по мере необходимости 

10 О составлении и утверждении плана нормотворческой 

деятельности Куйбышевского сельского поселения и 

Куйбышевского сельского совета на 2-е полугодие 2017 года 
 

Администрация июнь 

 


